[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 27 октября  2015 г.                                                                                 №_387

                                Принято на  тридцать седьмом заседании
                                                       Троснянского       районного     Совета
                                                         народных депутатов четвёртого созыва

О внесении изменений в решение
Троснянского РСНД от 30.05.2014 №279
«Об утверждении порядка предоставления
земельных участков из земель, государственная
собственность на которые не разграничена,
на территории Троснянского района»

В соответствии с рассмотрением протеста прокурора Троснянского района, пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010  №210-ФЗ,
Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в подпункты 3.2.2, 3.2.4, 3.2.4.1, 3.2.5, 3.2.5.1, 3.2.6 «Порядка предоставления земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Троснянского района» и начать со слов «по собственной инициативе».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и налоговой политике.

Председатель районного                                                Глава района
Совета народных депутатов

                                     В.И. Миронов                                                В.И. Миронов
image1.jpeg